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OP TEMPO PAUSANIA (0603039A)
TEMPIO PAUSANIA - 24-08-2006 - 27-08-2006

Torneo OP TEMPO PAUSANIA 0603039A

Luogo TEMPIO PAUSANIA  [Sassari - Sardegna]
Periodo 24-08-2006 - 27-08-2006

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1h/ 20 ms + 1 h QPF
Arbitri LORIGA PIERPAOLO - 

Partecipanti 39

Sito Internet

Madan Augustin                  

1Puzzoni Christian        

2
Ljubisavljevic Zivojin Z        

3
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TEMPIO PAUSANIA - 24-08-2006 - 27-08-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Madan Augustin                  6.0 ROU 29.5032.5024.0021.002411 2058 2303 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1986

2 6 CM Puzzoni Christian        5.5 ITA 28.0031.0022.0015.002083 2019 2215 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1974

3 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.0 SRB 30.0033.0024.0018.752290 2069 2217 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1941

4 4 CM Ibba Isacco              5.0 ITA 28.5031.5022.5017.752177 2009 2165 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1981

5 8 CM Messina Giuseppe Ottavio 5.0 ITA 27.0030.0021.0018.252025 1943 2067 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1971

6 7 CM Neri Enzo                5.0 ITA 24.5027.5019.5015.502058 1830 1857 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1962

7 3 M Farina Saverio           4.5 ITA 30.0033.5024.0014.502177 2018 2111 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

8 10 1N Buchicchio Alessandro    4.5 ITA 27.0030.0021.5012.001966 1880 1882 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1984

9 20 2N Foddai Aldo              4.5 ITA 27.0030.0021.0018.50 1748 1967 1925 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1964

10 19 1N Maldarelli Lorenzo       4.5 ITA 24.5026.0019.5010.501797 1774 1898 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1939

11 13 1N Zuccarelli Angelo        4.0 ITA 25.5027.5020.5013.001905 1793 1867 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1960

12 15 1N Pes Francesco            4.0 ITA 24.5025.0019.0011.251851 1805 1882 7 3 2 2 3 3 0 0 4 0 2 2 0 0 1986

13 24 2N Caglio Luigi             4.0 ITA 24.0026.5019.0013.25 1617 1829 1765 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1992

14 17 1N Cossu Andrea             4.0 ITA 24.0025.5018.505.25 1823 1741 1758 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1973

15 11 1N Camboni Paolo            4.0 ITA 23.5026.5019.006.50 1925 1736 1726 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

16 16 1N Buchicchio Roberto       4.0 ITA 23.5024.0018.5010.50 1838 1830 1808 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 1988

17 14 1N Deruda Leonardo          4.0 ITA 22.0024.0017.5012.501857 1745 1669 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1959

18 5 CM Mannu Michele            4.0 ITA 21.5024.0017.0011.252128 1681 1650 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1961

19 18 1N Macchini Bruno           4.0 ITA 20.5022.5016.0010.25 1805 1684 1706 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 0 0 1957

20 9 1N Festa Giovanni           3.5 ITA 21.5024.0017.5018.751981 1725 1600 7 1 5 1 3 1 1 1 4 0 4 0 0 0 1964

21 22 2N Buchicchio Edoardo       3.5 ITA 19.5021.0015.0010.25 1667 1745 1501 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1944

22 12 1N Bellu Marco              3.0 ITA 24.5027.5018.509.50 1907 1896 1812 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1972

23 21 2N Pais Mario               3.0 ITA 23.5025.5018.5010.00 1672 1872 1802 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1966

24 27 2N Migoni Giansimone        3.0 ITA 23.0025.5018.0015.25 1586 1762 1678 7 1 4 2 4 0 2 2 3 1 2 0 0 0 1970

25 26 2N Sotgiu Roberto           3.0 ITA 22.5023.0017.503.00 1593 1647 1591 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1970

26 23 2N Troiani Carlo            3.0 ITA 22.0023.5017.003.75 1619 1750 1685 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1950

27 39 NC Puddu Urania             3.0 ITA 21.0021.5016.501.50 1347 1625 1492 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1993

28 29 3N Azzena Lucio             3.0 ITA 20.0022.0015.508.00 1554 1695 1365 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1960

29 36 NC Fusaro Alessandro        3.0 ITA 19.5021.5015.506.50 1431 1676 1583 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 1 0 1993

30 32 3N Orani Luigi Giuseppe     3.0 ITA 18.5019.0014.507.50 1476 1598 1550 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1984

31 30 3N Sini Leonardo            3.0 ITA 18.5019.0014.507.25 1550 1609 1222 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1989

32 31 3N Manca Giovanni           3.0 ITA 18.0018.5013.502.00 1491 1645 1273 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1966

33 37 NC Moro Antonio             2.5 ITA 18.0018.5014.002.25 1392 1642 1137 6 1 1 4 4 1 0 3 2 0 1 1 1 0 1988

34 25 2N Giuspino Alessandro      2.0 ITA 24.5025.0019.002.25 1617 1837 1702 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 2 1976

35 38 NC Ortu Andrea              2.0 ITA 21.0021.5016.500.25 1365 1633 1348 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1995

36 33 2N Castagna Riccardo        2.0 ITA 18.5019.0014.505.75 1553 1857 7 1 2 4 4 0 1 3 3 1 1 1 0 0 1995

37 28 3N Casu Ettore              2.0 ITA 17.0017.5013.506.25 1575 1544 1449 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 1 1959

38 35 NC Nughes Davide            1.0 ITA 18.0020.0014.000.00 1365 1580 583 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1995

39 34 NC Moro Maria Luisa         1.0 ITA 18.0019.5014.000.00 1401 1532 843 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1997
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 3N Azzena Lucio             ITA SAR OT 1554 1695 1365 1960 M 122185

12 1N Bellu Marco              ITA SAR SS 1907 1896 1812 1972 M 109849

10 1N Buchicchio Alessandro    ITA SAR SS 1966 1880 1882 1984 M 818941 102434

22 2N Buchicchio Edoardo       ITA SAR SS 1667 1745 1501 1944 M 102431

16 1N Buchicchio Roberto       ITA SAR SS 1838 1830 1808 1988 M 102435

24 2N Caglio Luigi             ITA SAR SS 1617 1829 1765 1992 M 107775

11 1N Camboni Paolo            ITA SAR SS 1925 1736 1726 1965 M 117117

33 2N Castagna Riccardo        ITA SAR OT 1553 1857 1995 M 130746

28 3N Casu Ettore              ITA SAR SS 1575 1544 1449 1959 M 122931

17 1N Cossu Andrea             ITA SAR SS 1823 1741 1758 1973 M 117626

14 1N Deruda Leonardo          ITA SAR SS 1857 1745 1669 1959 M 818011 106748

3 M Farina Saverio           ITA LAZ RM 2177 2018 2111 1956 M 803901 105394

9 1N Festa Giovanni           ITA CAM NA 1981 1725 1600 1964 M 818739 123809

20 2N Foddai Aldo              ITA SAR CA 1748 1967 1925 1964 M 107536

36 NC Fusaro Alessandro        ITA SAR SS 1431 1676 1583 1993 M 119863

25 2N Giuspino Alessandro      ITA SAR SS 1617 1837 1702 1976 M 124325

4 CM Ibba Isacco              ITA SAR CA 2177 2009 2165 1981 M 812722 103268

2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 2069 2217 1941 M 902896

18 1N Macchini Bruno           ITA LAZ RM 1805 1684 1706 1957 M 108904

1 IM Madan Augustin                  ROU 2411 2058 2303 1986 M 1210327

19 1N Maldarelli Lorenzo       ITA SAR SS 1797 1774 1898 1939 M 819000 106736

31 3N Manca Giovanni           ITA SAR SS 1491 1645 1273 1966 M 117250

5 CM Mannu Michele            ITA SAR CA 2128 1681 1650 1961 M 818020 107540

8 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA SAR SS 2025 1943 2067 1971 M 816477 109631

27 2N Migoni Giansimone        ITA SAR SS 1586 1762 1678 1970 M 121156

37 NC Moro Antonio             ITA VEN PD 1392 1642 1137 1988 M 112296

34 NC Moro Maria Luisa         ITA SAR OT 1401 1532 843 1997 F 130747

7 CM Neri Enzo                ITA SAR CA 2058 1830 1857 1962 M 814660 106738

35 NC Nughes Davide            ITA SAR SS 1365 1580 583 1995 M 129567

32 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA SAR SS 1476 1598 1550 1984 M 117817

38 NC Ortu Andrea              ITA SAR SS 1365 1633 1348 1995 M 129568

21 2N Pais Mario               ITA SAR SS 1672 1872 1802 1966 M 106747

15 1N Pes Francesco            ITA SAR CA 1851 1805 1882 1986 M 824828 109505

39 NC Puddu Urania             ITA SAR SS 1347 1625 1492 1993 F 119418

6 CM Puzzoni Christian        ITA SAR CA 2083 2019 2215 1974 M 822094 103278

30 3N Sini Leonardo            ITA SAR SS 1550 1609 1222 1989 M 107791

26 2N Sotgiu Roberto           ITA SAR OT 1593 1647 1591 1970 M 122188

23 2N Troiani Carlo            ITA SAR SS 1619 1750 1685 1950 M 102437

13 1N Zuccarelli Angelo        ITA SAR SS 1905 1793 1867 1960 M 815470 113774
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Madan Augustin                  6.0 ROU | 20 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 8 B Â½ | 1

3 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.0 SRB | 21 N 1 | 13 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | -1

7 3 M Farina Saverio           4.5 ITA | 22 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 1 B Â½ | 6 N 0 | 1

4 4 CM Ibba Isacco              5.0 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 8 N Â½ | 13 B 1 | 2 B Â½ | 1

18 5 CM Mannu Michele            4.0 ITA | 24 B 0 | 29 B 1 | 21 N Â½ | 20 N 0 | 36 B 1 | 12 N 1 | 16 B Â½ | 1

2 6 CM Puzzoni Christian        5.5 ITA | 25 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 10 N 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | -1

6 7 CM Neri Enzo                5.0 ITA | 26 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 24 N Â½ | 12 B 1 | 20 N Â½ | 17 B 1 | 1

5 8 CM Messina Giuseppe Ottavio 5.0 ITA | 27 N 1 | 19 B 1 | 3 N 0 | 25 B 1 | 4 B Â½ | 16 N 1 | 1 N Â½ | -1

20 9 1N Festa Giovanni           3.5 ITA | 28 B 1 | 18 N Â½ | 24 B Â½ | 12 N Â½ | 16 B 0 | 21 N Â½ | 22 N Â½ | -1

8 10 1N Buchicchio Alessandro    4.5 ITA | 29 N 1 | 11 B 1 | 4 B 0 | 17 N 1 | 6 B 0 | 18 N 1 | 19 B Â½ | 1

15 11 1N Camboni Paolo            4.0 ITA | 30 B 1 | 10 N 0 | 18 B 1 | 19 N 0 | 20 B 0 | 23 N 1 | 21 B 1 | 1

22 12 1N Bellu Marco              3.0 ITA | 31 N 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 5 B 0 | 27 N Â½ | -1

11 13 1N Zuccarelli Angelo        4.0 ITA | 32 B 1 | 2 N 0 | 20 B Â½ | 37 N 1 | 24 B 1 | 4 N 0 | 15 B Â½ | 1

17 14 1N Deruda Leonardo          4.0 ITA | 33 N 1 | 3 B 0 | 25 N 0 | 31 B 1 | 27 N 1 | 15 B Â½ | 20 N Â½ | -1

12 15 1N Pes Francesco            4.0 ITA | 34 B 1 | 4 N 0 | 26 B 1 | 6 N 0 | 23 B 1 | 14 N Â½ | 13 N Â½ | -1

16 16 1N Buchicchio Roberto       4.0 ITA | 35 N 1 | 7 B 0 | 27 N Â½ | 21 B 1 | 9 N 1 | 8 B 0 | 5 N Â½ | -1

14 17 1N Cossu Andrea             4.0 ITA | 36 B 1 | 6 N 0 | 38 N 1 | 10 B 0 | 25 N 1 | 22 B 1 | 7 N 0 | -1

19 18 1N Macchini Bruno           4.0 ITA | 37 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 0 | 27 B Â½ | 26 N 1 | 10 B 0 | 39 N 1 | -1

10 19 1N Maldarelli Lorenzo       4.5 ITA | 38 B 1 | 8 N 0 | 39 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 24 B 1 | 10 N Â½ | -1

9 20 2N Foddai Aldo              4.5 ITA | 1 N 0 | 31 B 1 | 13 N Â½ | 5 B 1 | 11 N 1 | 7 B Â½ | 14 B Â½ | 1

23 21 2N Pais Mario               3.0 ITA | 2 B 0 | 30 N 1 | 5 B Â½ | 16 N 0 | 37 B 1 | 9 B Â½ | 11 N 0 | 1

21 22 2N Buchicchio Edoardo       3.5 ITA | 3 N 0 | 33 B Â½ | 28 N Â½ | 38 B 1 | 30 N 1 | 17 N 0 | 9 B Â½ | -1

26 23 2N Troiani Carlo            3.0 ITA | 4 B 0 | 32 N 1 | 12 B 0 | 29 B 1 | 15 N 0 | 11 B 0 | 38 N 1 | 1

13 24 2N Caglio Luigi             4.0 ITA | 5 N 1 | 39 B 1 | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 13 N 0 | 19 N 0 | 26 B 1 | -1

34 25 2N Giuspino Alessandro      2.0 ITA | 6 B 0 | 34 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | 17 B 0 | 40 0 | 40 0 | 1

25 26 2N Sotgiu Roberto           3.0 ITA | 7 N 0 | 35 B 1 | 15 N 0 | 39 B 1 | 18 B 0 | 31 N 1 | 24 N 0 | -1

24 27 2N Migoni Giansimone        3.0 ITA | 8 B 0 | 36 N 1 | 16 B Â½ | 18 N Â½ | 14 B 0 | 32 N Â½ | 12 B Â½ | 1

37 28 3N Casu Ettore              2.0 ITA | 9 N 0 | 37 0 | 22 B Â½ | 36 N Â½ | 32 N 0 | 39 B 0 | 35 B 1 | 0

28 29 3N Azzena Lucio             3.0 ITA | 10 B 0 | 5 N 0 | 32 B 1 | 23 N 0 | 33 N 1 | 30 B Â½ | 36 N Â½ | -1

31 30 3N Sini Leonardo            3.0 ITA | 11 N 0 | 21 B 0 | 35 N 1 | 33 B 1 | 22 B 0 | 29 N Â½ | 32 B Â½ | 1

32 31 3N Manca Giovanni           3.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 0 | 34 B 1 | 14 N 0 | 38 N 1 | 26 B 0 | 33 N 1 | -1

30 32 3N Orani Luigi Giuseppe     3.0 ITA | 13 N 0 | 23 B 0 | 29 N 0 | 34 N 1 | 28 B 1 | 27 B Â½ | 30 N Â½ | -1

36 33 2N Castagna Riccardo        2.0 ITA | 14 B 0 | 22 N Â½ | 37 B Â½ | 30 N 0 | 29 B 0 | 35 N 1 | 31 B 0 | 1

39 34 NC Moro Maria Luisa         1.0 ITA | 15 N 0 | 25 B 0 | 31 N 0 | 32 B 0 | 40 1 | 38 B 0 | 37 N 0 | 0

38 35 NC Nughes Davide            1.0 ITA | 16 B 0 | 26 N 0 | 30 B 0 | 40 1 | 39 N 0 | 33 B 0 | 28 N 0 | 0

29 36 NC Fusaro Alessandro        3.0 ITA | 17 N 0 | 27 B 0 | 40 1 | 28 B Â½ | 5 N 0 | 37 N 1 | 29 B Â½ | 0

33 37 NC Moro Antonio             2.5 ITA | 18 B 0 | 28 1 | 33 N Â½ | 13 B 0 | 21 N 0 | 36 B 0 | 34 B 1 | 2

35 38 NC Ortu Andrea              2.0 ITA | 19 N 0 | 40 1 | 17 B 0 | 22 N 0 | 31 B 0 | 34 N 1 | 23 B 0 | 0

27 39 NC Puddu Urania             3.0 ITA | 40 1 | 24 N 0 | 19 B 0 | 26 N 0 | 35 B 1 | 28 N 1 | 18 B 0 | 0
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OP TEMPO PAUSANIA (0603039A)
TEMPIO PAUSANIA - 24-08-2006 - 27-08-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1966 3 0.50 1.29 -0.79 1880.571882 1984 M 818941 102434

14 1N Deruda Leonardo          ITA 1857 2 0.50 0.64 -0.14 1745.001669 1959 M 818011 106748

3 M Farina Saverio           ITA 2177 6 3.50 3.65 -0.15 2018.572111 1956 M 803901 105394

9 1N Festa Giovanni           ITA 1981 0 0.00 0 1725.861600 1964 M 818739 123809

4 CM Ibba Isacco              ITA 2177 6 4.00 3.73 0.27 2009.572165 1981 M 812722 103268

2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 6 4.00 4.09 -0.09 2069.002217 1941 M 902896

1 IM Madan Augustin                  ROU 2411 5 4.00 4.00 0 2058.142303 1986 M 1210327

19 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1797 3 0.50 0.60 -0.1 1774.571898 1939 M 819000 106736

5 CM Mannu Michele            ITA 2128 0 0.00 0 1681.001650 1961 M 818020 107540

8 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2025 4 2.00 1.50 0.5 1943.292067 1971 M 816477 109631

7 CM Neri Enzo                ITA 2058 1 0.00 0.21 -0.21 1830.861857 1962 M 814660 106738

15 1N Pes Francesco            ITA 1851 4 1.00 1.25 -0.25 1805.001882 1986 M 824828 109505

6 CM Puzzoni Christian        ITA 2083 5 3.50 2.18 1.32 2019.292215 1974 M 822094 103278

13 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1905 3 0.50 0.86 -0.36 1793.001867 1960 M 815470 113774
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TEMPIO PAUSANIA - 24-08-2006 - 27-08-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 3N Azzena Lucio             ITA 1554 4 2.00 2.40 -0.4 -3 1695.001365 1960 M 122185

12 1N Bellu Marco              ITA 1907 3 2.50 3.60 -0.6 -18 1896.291812 1972 M 109849

22 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1667 4 2.50 2.70 0.3 0 1745.171501 1944 M 102431

16 1N Buchicchio Roberto       ITA 1838 3 2.50 3.40 0.6 18 1830.711808 1988 M 102435

24 2N Caglio Luigi             ITA 1617 2 2.00 2.10 1.9 57 1829.861765 1992 M 107775

11 1N Camboni Paolo            ITA 1925 5 4.00 5.10 -1.1 -33 1736.711726 1965 M 117117

28 3N Casu Ettore              ITA 1575 5 2.00 3.40 -1.4 -39 1544.501449 1959 M 122931

17 1N Cossu Andrea             ITA 1823 4 4.00 4.00 0 3 1741.001758 1973 M 117626

20 2N Foddai Aldo              ITA 1748 2 2.00 2.10 2.4 72 1967.861925 1964 M 107536

36 NC Fusaro Alessandro        ITA 1431 5 2.00 1.70 0.3 9 1676.331583 1993 M 119863

25 2N Giuspino Alessandro      ITA 1617 2 1.00 1.40 0.6 18 1837.801702 1976 M 124325

18 1N Macchini Bruno           ITA 1805 5 3.50 4.20 -0.2 -6 1684.291706 1957 M 108904

31 3N Manca Giovanni           ITA 1491 5 2.00 2.10 -0.1 12 1645.171273 1966 M 117250

27 2N Migoni Giansimone        ITA 1586 5 3.00 2.20 0.8 24 1762.711678 1970 M 121156

37 NC Moro Antonio             ITA 1392 4 1.00 1.30 -0.3 -6 1642.801137 1988 M 112296

34 NC Moro Maria Luisa         ITA 1401 5 0.00 2.20 -2.2 -72 1532.00843 1997 F 130747

35 NC Nughes Davide            ITA 1365 5 0.00 1.30 -1.3 -66 1580.60583 1995 M 129567

32 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1476 6 3.00 2.50 0.5 15 1598.571550 1984 M 117817

38 NC Ortu Andrea              ITA 1365 5 1.00 1.30 -0.3 -9 1633.001348 1995 M 129568

21 2N Pais Mario               ITA 1672 4 2.00 2.30 0.7 21 1872.001802 1966 M 106747

39 NC Puddu Urania             ITA 1347 5 2.00 1.30 0.7 24 1625.331492 1993 F 119418

30 3N Sini Leonardo            ITA 1550 6 2.00 2.60 -0.6 -6 1609.831222 1989 M 107791

26 2N Sotgiu Roberto           ITA 1593 5 3.00 3.20 -0.2 -3 1647.711591 1970 M 122188

23 2N Troiani Carlo            ITA 1619 5 3.00 2.70 0.3 9 1750.711685 1950 M 102437
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OP TEMPO PAUSANIA (0603039A)
TEMPIO PAUSANIA - 24-08-2006 - 27-08-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Madan Augustin                  ROU 2411   |  20 2N Foddai Aldo              ITA 1748 1 - 0

2 21 2N Pais Mario               ITA 1672   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 0 - 1

3 3 M Farina Saverio           ITA 2177   |  22 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1667 1 - 0

4 23 2N Troiani Carlo            ITA 1619   |  4 CM Ibba Isacco              ITA 2177 0 - 1

5 5 CM Mannu Michele            ITA 2128   |  24 2N Caglio Luigi             ITA 1617 0 - 1

6 25 2N Giuspino Alessandro      ITA 1617   |  6 CM Puzzoni Christian        ITA 2083 0 - 1

7 7 CM Neri Enzo                ITA 2058   |  26 2N Sotgiu Roberto           ITA 1593 1 - 0

8 27 2N Migoni Giansimone        ITA 1586   |  8 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2025 0 - 1

9 9 1N Festa Giovanni           ITA 1981   |  28 3N Casu Ettore              ITA 1575 1 - 0

10 29 3N Azzena Lucio             ITA 1554   |  10 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1966 0 - 1

11 11 1N Camboni Paolo            ITA 1925   |  30 3N Sini Leonardo            ITA 1550 1 - 0

12 31 3N Manca Giovanni           ITA 1491   |  12 1N Bellu Marco              ITA 1907 0 - 1

13 13 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1905   |  32 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1476 1 - 0

14 33 2N Castagna Riccardo        ITA   |  14 1N Deruda Leonardo          ITA 1857 0 - 1

15 15 1N Pes Francesco            ITA 1851   |  34 NC Moro Maria Luisa         ITA 1401 1 - 0

16 35 NC Nughes Davide            ITA 1365   |  16 1N Buchicchio Roberto       ITA 1838 0 - 1

17 17 1N Cossu Andrea             ITA 1823   |  36 NC Fusaro Alessandro        ITA 1431 1 - 0

18 37 NC Moro Antonio             ITA 1392   |  18 1N Macchini Bruno           ITA 1805 0 - 1

19 19 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1797   |  38 NC Ortu Andrea              ITA 1365 1 - 0

20 39 NC Puddu Urania             ITA 1347   |  1 - F
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OP TEMPO PAUSANIA (0603039A)
TEMPIO PAUSANIA - 24-08-2006 - 27-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Bellu Marco              1 ITA 1907   |  1 IM Madan Augustin                  1 ROU 2411 0 - 1

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2290   |  13 1N Zuccarelli Angelo        1 ITA 1905 1 - 0

3 14 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1857   |  3 M Farina Saverio           1 ITA 2177 0 - 1

4 4 CM Ibba Isacco              1 ITA 2177   |  15 1N Pes Francesco            1 ITA 1851 1 - 0

5 6 CM Puzzoni Christian        1 ITA 2083   |  17 1N Cossu Andrea             1 ITA 1823 1 - 0

6 16 1N Buchicchio Roberto       1 ITA 1838   |  7 CM Neri Enzo                1 ITA 2058 0 - 1

7 8 CM Messina Giuseppe Ottavio 1 ITA 2025   |  19 1N Maldarelli Lorenzo       1 ITA 1797 1 - 0

8 18 1N Macchini Bruno           1 ITA 1805   |  9 1N Festa Giovanni           1 ITA 1981 Â½ - Â½

9 10 1N Buchicchio Alessandro    1 ITA 1966   |  11 1N Camboni Paolo            1 ITA 1925 1 - 0

10 24 2N Caglio Luigi             1 ITA 1617   |  39 NC Puddu Urania             1 ITA 1347 1 - 0

11 5 CM Mannu Michele            0 ITA 2128   |  29 3N Azzena Lucio             0 ITA 1554 1 - 0

12 20 2N Foddai Aldo              0 ITA 1748   |  31 3N Manca Giovanni           0 ITA 1491 1 - 0

13 30 3N Sini Leonardo            0 ITA 1550   |  21 2N Pais Mario               0 ITA 1672 0 - 1

14 22 2N Buchicchio Edoardo       0 ITA 1667   |  33 2N Castagna Riccardo        0 ITA Â½ - Â½

15 32 3N Orani Luigi Giuseppe     0 ITA 1476   |  23 2N Troiani Carlo            0 ITA 1619 0 - 1

16 34 NC Moro Maria Luisa         0 ITA 1401   |  25 2N Giuspino Alessandro      0 ITA 1617 0 - 1

17 26 2N Sotgiu Roberto           0 ITA 1593   |  35 NC Nughes Davide            0 ITA 1365 1 - 0

18 36 NC Fusaro Alessandro        0 ITA 1431   |  27 2N Migoni Giansimone        0 ITA 1586 0 - 1

19 28 3N Casu Ettore              0 ITA 1575   |  37 NC Moro Antonio             0 ITA 1392 0 - 1 F

20 38 NC Ortu Andrea              0 ITA 1365   |  1 - F
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OP TEMPO PAUSANIA (0603039A)
TEMPIO PAUSANIA - 24-08-2006 - 27-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Madan Augustin                  2 ROU 2411   |  6 CM Puzzoni Christian        2 ITA 2083 1 - 0

2 7 CM Neri Enzo                2 ITA 2058   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2290 0 - 1

3 3 M Farina Saverio           2 ITA 2177   |  8 CM Messina Giuseppe Ottavio 2 ITA 2025 1 - 0

4 10 1N Buchicchio Alessandro    2 ITA 1966   |  4 CM Ibba Isacco              2 ITA 2177 0 - 1

5 9 1N Festa Giovanni           1.5 ITA 1981   |  24 2N Caglio Luigi             2 ITA 1617 Â½ - Â½

6 11 1N Camboni Paolo            1 ITA 1925   |  18 1N Macchini Bruno           1.5 ITA 1805 1 - 0

7 21 2N Pais Mario               1 ITA 1672   |  5 CM Mannu Michele            1 ITA 2128 Â½ - Â½

8 23 2N Troiani Carlo            1 ITA 1619   |  12 1N Bellu Marco              1 ITA 1907 0 - 1

9 13 1N Zuccarelli Angelo        1 ITA 1905   |  20 2N Foddai Aldo              1 ITA 1748 Â½ - Â½

10 25 2N Giuspino Alessandro      1 ITA 1617   |  14 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1857 1 - 0

11 15 1N Pes Francesco            1 ITA 1851   |  26 2N Sotgiu Roberto           1 ITA 1593 1 - 0

12 27 2N Migoni Giansimone        1 ITA 1586   |  16 1N Buchicchio Roberto       1 ITA 1838 Â½ - Â½

13 38 NC Ortu Andrea              1 ITA 1365   |  17 1N Cossu Andrea             1 ITA 1823 0 - 1

14 39 NC Puddu Urania             1 ITA 1347   |  19 1N Maldarelli Lorenzo       1 ITA 1797 0 - 1

15 33 2N Castagna Riccardo        0.5 ITA   |  37 NC Moro Antonio             1 ITA 1392 Â½ - Â½

16 28 3N Casu Ettore              0 ITA 1575   |  22 2N Buchicchio Edoardo       0.5 ITA 1667 Â½ - Â½

17 29 3N Azzena Lucio             0 ITA 1554   |  32 3N Orani Luigi Giuseppe     0 ITA 1476 1 - 0

18 35 NC Nughes Davide            0 ITA 1365   |  30 3N Sini Leonardo            0 ITA 1550 0 - 1

19 31 3N Manca Giovanni           0 ITA 1491   |  34 NC Moro Maria Luisa         0 ITA 1401 1 - 0

20 36 NC Fusaro Alessandro        0 ITA 1431   |  1 - F
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OP TEMPO PAUSANIA (0603039A)
TEMPIO PAUSANIA - 24-08-2006 - 27-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Ibba Isacco              3 ITA 2177   |  1 IM Madan Augustin                  3 ROU 2411 0 - 1

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2290   |  3 M Farina Saverio           3 ITA 2177 1 - 0

3 24 2N Caglio Luigi             2.5 ITA 1617   |  7 CM Neri Enzo                2 ITA 2058 Â½ - Â½

4 6 CM Puzzoni Christian        2 ITA 2083   |  15 1N Pes Francesco            2 ITA 1851 1 - 0

5 8 CM Messina Giuseppe Ottavio 2 ITA 2025   |  25 2N Giuspino Alessandro      2 ITA 1617 1 - 0

6 12 1N Bellu Marco              2 ITA 1907   |  9 1N Festa Giovanni           2 ITA 1981 Â½ - Â½

7 17 1N Cossu Andrea             2 ITA 1823   |  10 1N Buchicchio Alessandro    2 ITA 1966 0 - 1

8 19 1N Maldarelli Lorenzo       2 ITA 1797   |  11 1N Camboni Paolo            2 ITA 1925 1 - 0

9 20 2N Foddai Aldo              1.5 ITA 1748   |  5 CM Mannu Michele            1.5 ITA 2128 1 - 0

10 37 NC Moro Antonio             1.5 ITA 1392   |  13 1N Zuccarelli Angelo        1.5 ITA 1905 0 - 1

11 16 1N Buchicchio Roberto       1.5 ITA 1838   |  21 2N Pais Mario               1.5 ITA 1672 1 - 0

12 18 1N Macchini Bruno           1.5 ITA 1805   |  27 2N Migoni Giansimone        1.5 ITA 1586 Â½ - Â½

13 14 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1857   |  31 3N Manca Giovanni           1 ITA 1491 1 - 0

14 22 2N Buchicchio Edoardo       1 ITA 1667   |  38 NC Ortu Andrea              1 ITA 1365 1 - 0

15 23 2N Troiani Carlo            1 ITA 1619   |  29 3N Azzena Lucio             1 ITA 1554 1 - 0

16 26 2N Sotgiu Roberto           1 ITA 1593   |  39 NC Puddu Urania             1 ITA 1347 1 - 0

17 30 3N Sini Leonardo            1 ITA 1550   |  33 2N Castagna Riccardo        1 ITA 1 - 0

18 36 NC Fusaro Alessandro        1 ITA 1431   |  28 3N Casu Ettore              0.5 ITA 1575 Â½ - Â½

19 34 NC Moro Maria Luisa         0 ITA 1401   |  32 3N Orani Luigi Giuseppe     0 ITA 1476 0 - 1

20 35 NC Nughes Davide            0 ITA 1365   |  1 - F
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OP TEMPO PAUSANIA (0603039A)
TEMPIO PAUSANIA - 24-08-2006 - 27-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Madan Augustin                  4 ROU 2411   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4 SRB 2290 1 - 0

2 3 M Farina Saverio           3 ITA 2177   |  19 1N Maldarelli Lorenzo       3 ITA 1797 1 - 0

3 8 CM Messina Giuseppe Ottavio 3 ITA 2025   |  4 CM Ibba Isacco              3 ITA 2177 Â½ - Â½

4 10 1N Buchicchio Alessandro    3 ITA 1966   |  6 CM Puzzoni Christian        3 ITA 2083 0 - 1

5 13 1N Zuccarelli Angelo        2.5 ITA 1905   |  24 2N Caglio Luigi             3 ITA 1617 1 - 0

6 7 CM Neri Enzo                2.5 ITA 2058   |  12 1N Bellu Marco              2.5 ITA 1907 1 - 0

7 9 1N Festa Giovanni           2.5 ITA 1981   |  16 1N Buchicchio Roberto       2.5 ITA 1838 0 - 1

8 11 1N Camboni Paolo            2 ITA 1925   |  20 2N Foddai Aldo              2.5 ITA 1748 0 - 1

9 27 2N Migoni Giansimone        2 ITA 1586   |  14 1N Deruda Leonardo          2 ITA 1857 0 - 1

10 15 1N Pes Francesco            2 ITA 1851   |  23 2N Troiani Carlo            2 ITA 1619 1 - 0

11 25 2N Giuspino Alessandro      2 ITA 1617   |  17 1N Cossu Andrea             2 ITA 1823 0 - 1

12 26 2N Sotgiu Roberto           2 ITA 1593   |  18 1N Macchini Bruno           2 ITA 1805 0 - 1

13 30 3N Sini Leonardo            2 ITA 1550   |  22 2N Buchicchio Edoardo       2 ITA 1667 0 - 1

14 5 CM Mannu Michele            1.5 ITA 2128   |  36 NC Fusaro Alessandro        1.5 ITA 1431 1 - 0

15 21 2N Pais Mario               1.5 ITA 1672   |  37 NC Moro Antonio             1.5 ITA 1392 1 - 0

16 32 3N Orani Luigi Giuseppe     1 ITA 1476   |  28 3N Casu Ettore              1 ITA 1575 1 - 0

17 33 2N Castagna Riccardo        1 ITA   |  29 3N Azzena Lucio             1 ITA 1554 0 - 1

18 38 NC Ortu Andrea              1 ITA 1365   |  31 3N Manca Giovanni           1 ITA 1491 0 - 1

19 39 NC Puddu Urania             1 ITA 1347   |  35 NC Nughes Davide            1 ITA 1365 1 - 0

20 34 NC Moro Maria Luisa         0 ITA 1401   |  1 - F
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OP TEMPO PAUSANIA (0603039A)
TEMPIO PAUSANIA - 24-08-2006 - 27-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Farina Saverio           4 ITA 2177   |  1 IM Madan Augustin                  5 ROU 2411 Â½ - Â½

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4 SRB 2290   |  6 CM Puzzoni Christian        4 ITA 2083 Â½ - Â½

3 4 CM Ibba Isacco              3.5 ITA 2177   |  13 1N Zuccarelli Angelo        3.5 ITA 1905 1 - 0

4 20 2N Foddai Aldo              3.5 ITA 1748   |  7 CM Neri Enzo                3.5 ITA 2058 Â½ - Â½

5 16 1N Buchicchio Roberto       3.5 ITA 1838   |  8 CM Messina Giuseppe Ottavio 3.5 ITA 2025 0 - 1

6 18 1N Macchini Bruno           3 ITA 1805   |  10 1N Buchicchio Alessandro    3 ITA 1966 0 - 1

7 14 1N Deruda Leonardo          3 ITA 1857   |  15 1N Pes Francesco            3 ITA 1851 Â½ - Â½

8 17 1N Cossu Andrea             3 ITA 1823   |  22 2N Buchicchio Edoardo       3 ITA 1667 1 - 0

9 19 1N Maldarelli Lorenzo       3 ITA 1797   |  24 2N Caglio Luigi             3 ITA 1617 1 - 0

10 12 1N Bellu Marco              2.5 ITA 1907   |  5 CM Mannu Michele            2.5 ITA 2128 0 - 1

11 21 2N Pais Mario               2.5 ITA 1672   |  9 1N Festa Giovanni           2.5 ITA 1981 Â½ - Â½

12 23 2N Troiani Carlo            2 ITA 1619   |  11 1N Camboni Paolo            2 ITA 1925 0 - 1

13 31 3N Manca Giovanni           2 ITA 1491   |  26 2N Sotgiu Roberto           2 ITA 1593 0 - 1

14 32 3N Orani Luigi Giuseppe     2 ITA 1476   |  27 2N Migoni Giansimone        2 ITA 1586 Â½ - Â½

15 29 3N Azzena Lucio             2 ITA 1554   |  30 3N Sini Leonardo            2 ITA 1550 Â½ - Â½

16 28 3N Casu Ettore              1 ITA 1575   |  39 NC Puddu Urania             2 ITA 1347 0 - 1

17 37 NC Moro Antonio             1.5 ITA 1392   |  36 NC Fusaro Alessandro        1.5 ITA 1431 0 - 1

18 35 NC Nughes Davide            1 ITA 1365   |  33 2N Castagna Riccardo        1 ITA 0 - 1

19 34 NC Moro Maria Luisa         1 ITA 1401   |  38 NC Ortu Andrea              1 ITA 1365 0 - 1

20 25 2N Giuspino Alessandro      2 ITA 1617   |  0 - F
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OP TEMPO PAUSANIA (0603039A)
TEMPIO PAUSANIA - 24-08-2006 - 27-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Madan Augustin                  5.5 ROU 2411   |  8 CM Messina Giuseppe Ottavio 4.5 ITA 2025 Â½ - Â½

2 4 CM Ibba Isacco              4.5 ITA 2177   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB 2290 Â½ - Â½

3 6 CM Puzzoni Christian        4.5 ITA 2083   |  3 M Farina Saverio           4.5 ITA 2177 1 - 0

4 7 CM Neri Enzo                4 ITA 2058   |  17 1N Cossu Andrea             4 ITA 1823 1 - 0

5 10 1N Buchicchio Alessandro    4 ITA 1966   |  19 1N Maldarelli Lorenzo       4 ITA 1797 Â½ - Â½

6 20 2N Foddai Aldo              4 ITA 1748   |  14 1N Deruda Leonardo          3.5 ITA 1857 Â½ - Â½

7 5 CM Mannu Michele            3.5 ITA 2128   |  16 1N Buchicchio Roberto       3.5 ITA 1838 Â½ - Â½

8 13 1N Zuccarelli Angelo        3.5 ITA 1905   |  15 1N Pes Francesco            3.5 ITA 1851 Â½ - Â½

9 22 2N Buchicchio Edoardo       3 ITA 1667   |  9 1N Festa Giovanni           3 ITA 1981 Â½ - Â½

10 11 1N Camboni Paolo            3 ITA 1925   |  21 2N Pais Mario               3 ITA 1672 1 - 0

11 39 NC Puddu Urania             3 ITA 1347   |  18 1N Macchini Bruno           3 ITA 1805 0 - 1

12 24 2N Caglio Luigi             3 ITA 1617   |  26 2N Sotgiu Roberto           3 ITA 1593 1 - 0

13 27 2N Migoni Giansimone        2.5 ITA 1586   |  12 1N Bellu Marco              2.5 ITA 1907 Â½ - Â½

14 36 NC Fusaro Alessandro        2.5 ITA 1431   |  29 3N Azzena Lucio             2.5 ITA 1554 Â½ - Â½

15 30 3N Sini Leonardo            2.5 ITA 1550   |  32 3N Orani Luigi Giuseppe     2.5 ITA 1476 Â½ - Â½

16 38 NC Ortu Andrea              2 ITA 1365   |  23 2N Troiani Carlo            2 ITA 1619 0 - 1

17 33 2N Castagna Riccardo        2 ITA   |  31 3N Manca Giovanni           2 ITA 1491 0 - 1

18 37 NC Moro Antonio             1.5 ITA 1392   |  34 NC Moro Maria Luisa         1 ITA 1401 1 - 0

19 28 3N Casu Ettore              1 ITA 1575   |  35 NC Nughes Davide            1 ITA 1365 1 - 0

20 25 2N Giuspino Alessandro      2 ITA 1617   |  0 - F
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TEMPIO PAUSANIA - 24-08-2006 - 27-08-2006

1 Madan Augustin                  
IM ROU   Elo FIDE: 2411 Perf: 2303 Media: 2058.14 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Foddai Aldo              ITA 1748 1 0 1

2 N 12 1N Bellu Marco              ITA 1907 1 0 2

3 B 6 CM Puzzoni Christian        ITA 2083 328 0.87 1 1 3

4 N 4 CM Ibba Isacco              ITA 2177 234 0.79 1 2 4

5 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 121 0.66 1 3 5

6 N 3 M Farina Saverio           ITA 2177 234 0.79 Â½ 3 5

7 B 8 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2025 386 0.91 Â½ 3 5

4.02 3 5

2 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2290 Perf: 2217 Media: 2069.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Pais Mario               ITA 1672 1 0 1

2 B 13 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1905 385 0.91 1 1 2

3 N 7 CM Neri Enzo                ITA 2058 232 0.79 1 2 3

4 B 3 M Farina Saverio           ITA 2177 113 0.65 1 3 4

5 N 1 IM Madan Augustin                  ROU 2411 -121 0.34 0 3 4

6 B 6 CM Puzzoni Christian        ITA 2083 207 0.77 Â½ 3 4

7 N 4 CM Ibba Isacco              ITA 2177 113 0.65 Â½ 3 4

4.11 3 4

3 Farina Saverio           
M ITA   Elo FIDE: 2177 Perf: 2111 Media: 2018.57 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1667 1 0 1

2 N 14 1N Deruda Leonardo          ITA 1857 320 0.87 1 1 2

3 B 8 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2025 152 0.7 1 2 3

4 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 -113 0.35 0 2 3

5 B 19 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1797 380 0.91 1 3 4

6 B 1 IM Madan Augustin                  ROU 2411 -234 0.21 Â½ 3 4

7 N 6 CM Puzzoni Christian        ITA 2083 94 0.63 0 3 4

3.67 3 4

4 Ibba Isacco              
CM ITA   Elo FIDE: 2177 Perf: 2165 Media: 2009.57 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Troiani Carlo            ITA 1619 1 0 1

2 B 15 1N Pes Francesco            ITA 1851 326 0.87 1 1 2

3 N 10 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1966 211 0.77 1 2 3

4 B 1 IM Madan Augustin                  ROU 2411 -234 0.21 0 2 3

5 N 8 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2025 152 0.7 Â½ 2 3

6 B 13 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1905 272 0.83 1 3 4

7 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 -113 0.35 Â½ 3 4

3.73 3 4
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TEMPIO PAUSANIA - 24-08-2006 - 27-08-2006

5 Mannu Michele            
CM ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 1650 Media: 1681.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Caglio Luigi             ITA 1617 0 0 0

2 B 29 3N Azzena Lucio             ITA 1554 1 0 1

3 N 21 2N Pais Mario               ITA 1672 Â½ 0 1

4 N 20 2N Foddai Aldo              ITA 1748 0 0 1

5 B 36 NC Fusaro Alessandro        ITA 1431 1 0 2

6 N 12 1N Bellu Marco              ITA 1907 1 0 3

7 B 16 1N Buchicchio Roberto       ITA 1838 Â½ 0 3

0 0 3

6 Puzzoni Christian        
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 2215 Media: 2019.29 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Giuspino Alessandro      ITA 1617 1 0 1

2 B 17 1N Cossu Andrea             ITA 1823 1 0 2

3 N 1 IM Madan Augustin                  ROU 2411 -328 0.13 0 0 2

4 B 15 1N Pes Francesco            ITA 1851 232 0.79 1 1 3

5 N 10 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1966 117 0.66 1 2 4

6 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 -207 0.23 Â½ 2 4

7 B 3 M Farina Saverio           ITA 2177 -94 0.37 1 3 5

2.18 3 5

7 Neri Enzo                
CM ITA   Elo FIDE: 2058 Perf: 1857 Media: 1830.86 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Sotgiu Roberto           ITA 1593 1 0 1

2 N 16 1N Buchicchio Roberto       ITA 1838 1 0 2

3 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 -232 0.21 0 0 2

4 N 24 2N Caglio Luigi             ITA 1617 Â½ 0 2

5 B 12 1N Bellu Marco              ITA 1907 1 0 3

6 N 20 2N Foddai Aldo              ITA 1748 Â½ 0 3

7 B 17 1N Cossu Andrea             ITA 1823 1 0 4

0.21 0 4

8 Messina Giuseppe Ottavio 
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 2067 Media: 1943.29 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Migoni Giansimone        ITA 1586 1 0 1

2 B 19 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1797 228 0.79 1 1 2

3 N 3 M Farina Saverio           ITA 2177 -152 0.3 0 1 2

4 B 25 2N Giuspino Alessandro      ITA 1617 1 1 3

5 B 4 CM Ibba Isacco              ITA 2177 -152 0.3 Â½ 1 3

6 N 16 1N Buchicchio Roberto       ITA 1838 1 1 4

7 N 1 IM Madan Augustin                  ROU 2411 -386 0.09 Â½ 1 4

1.48 1 4
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9 Festa Giovanni           
1N ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1600 Media: 1725.86 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Casu Ettore              ITA 1575 1 0 1

2 N 18 1N Macchini Bruno           ITA 1805 Â½ 0 1

3 B 24 2N Caglio Luigi             ITA 1617 Â½ 0 1

4 N 12 1N Bellu Marco              ITA 1907 Â½ 0 1

5 B 16 1N Buchicchio Roberto       ITA 1838 0 0 1

6 N 21 2N Pais Mario               ITA 1672 Â½ 0 1

7 N 22 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1667 Â½ 0 1

0 0 1

10 Buchicchio Alessandro    
1N ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 1882 Media: 1880.57 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Azzena Lucio             ITA 1554 1 0 1

2 B 11 1N Camboni Paolo            ITA 1925 1 0 2

3 B 4 CM Ibba Isacco              ITA 2177 -211 0.23 0 0 2

4 N 17 1N Cossu Andrea             ITA 1823 1 0 3

5 B 6 CM Puzzoni Christian        ITA 2083 -117 0.34 0 0 3

6 N 18 1N Macchini Bruno           ITA 1805 1 0 4

7 B 19 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1797 169 0.72 Â½ 0 4

1.29 0 4

11 Camboni Paolo            
1N ITA Elo Italia: 1925 Variaz: -33 Perf: 1726 Media: 1736.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Sini Leonardo            ITA 1550 375 0.91 1 1 1

2 N 10 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1966 -41 0.44 0 1 1

3 B 18 1N Macchini Bruno           ITA 1805 120 0.66 1 2 2

4 N 19 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1797 128 0.67 0 2 2

5 B 20 2N Foddai Aldo              ITA 1748 177 0.73 0 2 2

6 N 23 2N Troiani Carlo            ITA 1619 306 0.86 1 3 3

7 B 21 2N Pais Mario               ITA 1672 253 0.81 1 4 4

5.08 4 4

12 Bellu Marco              
1N ITA Elo Italia: 1907 Variaz: -18 Perf: 1812 Media: 1896.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Manca Giovanni           ITA 1491 416 0.92 1 1 1

2 B 1 IM Madan Augustin                  ROU 2411 -504 0.08 0 1 1

3 N 23 2N Troiani Carlo            ITA 1619 288 0.84 1 2 2

4 B 9 1N Festa Giovanni           ITA 1981 -74 0.4 Â½ 2 2

5 N 7 CM Neri Enzo                ITA 2058 -151 0.3 0 2 2

6 B 5 CM Mannu Michele            ITA 2128 -221 0.22 0 2 2

7 N 27 2N Migoni Giansimone        ITA 1586 321 0.87 Â½ 2 2

3.63 2 2
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13 Zuccarelli Angelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1867 Media: 1793.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1476 1 0 1

2 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 -385 0.09 0 0 1

3 B 20 2N Foddai Aldo              ITA 1748 Â½ 0 1

4 N 37 NC Moro Antonio             ITA 1392 1 0 2

5 B 24 2N Caglio Luigi             ITA 1617 1 0 3

6 N 4 CM Ibba Isacco              ITA 2177 -272 0.17 0 0 3

7 B 15 1N Pes Francesco            ITA 1851 54 0.58 Â½ 0 3

0.84 0 3

14 Deruda Leonardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1669 Media: 1745.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Castagna Riccardo        ITA 0.5 1 1 1

2 B 3 M Farina Saverio           ITA 2177 -320 0.13 0 1 1

3 N 25 2N Giuspino Alessandro      ITA 1617 0 1 1

4 B 31 3N Manca Giovanni           ITA 1491 1 1 2

5 N 27 2N Migoni Giansimone        ITA 1586 1 1 3

6 B 15 1N Pes Francesco            ITA 1851 6 0.51 Â½ 1 3

7 N 20 2N Foddai Aldo              ITA 1748 Â½ 1 3

0.64 1 3

15 Pes Francesco            
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1882 Media: 1805.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Moro Maria Luisa         ITA 1401 1 0 1

2 N 4 CM Ibba Isacco              ITA 2177 -326 0.13 0 0 1

3 B 26 2N Sotgiu Roberto           ITA 1593 1 0 2

4 N 6 CM Puzzoni Christian        ITA 2083 -232 0.21 0 0 2

5 B 23 2N Troiani Carlo            ITA 1619 1 0 3

6 N 14 1N Deruda Leonardo          ITA 1857 -6 0.49 Â½ 0 3

7 N 13 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1905 -54 0.42 Â½ 0 3

1.25 0 3

16 Buchicchio Roberto       
1N ITA Elo Italia: 1838 Variaz: 18 Perf: 1808 Media: 1830.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Nughes Davide            ITA 1365 473 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Neri Enzo                ITA 2058 -220 0.22 0 1 1

3 N 27 2N Migoni Giansimone        ITA 1586 252 0.81 Â½ 1 1

4 B 21 2N Pais Mario               ITA 1672 166 0.72 1 2 2

5 N 9 1N Festa Giovanni           ITA 1981 -143 0.31 1 3 3

6 B 8 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2025 -187 0.26 0 3 3

7 N 5 CM Mannu Michele            ITA 2128 -290 0.16 Â½ 3 3

3.4 3 3
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17 Cossu Andrea             
1N ITA Elo Italia: 1823 Variaz: 3 Perf: 1758 Media: 1741.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Fusaro Alessandro        ITA 1431 392 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Puzzoni Christian        ITA 2083 -260 0.18 0 1 1

3 N 38 NC Ortu Andrea              ITA 1365 458 0.92 1 2 2

4 B 10 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1966 -143 0.31 0 2 2

5 N 25 2N Giuspino Alessandro      ITA 1617 206 0.76 1 3 3

6 B 22 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1667 156 0.71 1 4 4

7 N 7 CM Neri Enzo                ITA 2058 -235 0.21 0 4 4

4.01 4 4

18 Macchini Bruno           
1N ITA Elo Italia: 1805 Variaz: -6 Perf: 1706 Media: 1684.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Moro Antonio             ITA 1392 413 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Festa Giovanni           ITA 1981 -176 0.27 Â½ 1 1

3 N 11 1N Camboni Paolo            ITA 1925 -120 0.34 0 1 1

4 B 27 2N Migoni Giansimone        ITA 1586 219 0.78 Â½ 1 1

5 N 26 2N Sotgiu Roberto           ITA 1593 212 0.77 1 2 2

6 B 10 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1966 -161 0.29 0 2 2

7 N 39 NC Puddu Urania             ITA 1347 458 0.92 1 3 3

4.29 3 3

19 Maldarelli Lorenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1898 Media: 1774.57 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Ortu Andrea              ITA 1365 1 0 1

2 N 8 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2025 -228 0.21 0 0 1

3 N 39 NC Puddu Urania             ITA 1347 1 0 2

4 B 11 1N Camboni Paolo            ITA 1925 1 0 3

5 N 3 M Farina Saverio           ITA 2177 -380 0.09 0 0 3

6 B 24 2N Caglio Luigi             ITA 1617 1 0 4

7 N 10 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1966 -169 0.28 Â½ 0 4

0.58 0 4

20 Foddai Aldo              
2N ITA Elo Italia: 1748 Variaz: 72 Perf: 1925 Media: 1967.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Madan Augustin                  ROU 2411 -663 0.08 0 0 0

2 B 31 3N Manca Giovanni           ITA 1491 257 0.82 1 1 1

3 N 13 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1905 -157 0.29 Â½ 1 1

4 B 5 CM Mannu Michele            ITA 2128 -380 0.09 1 2 2

5 N 11 1N Camboni Paolo            ITA 1925 -177 0.27 1 3 3

6 B 7 CM Neri Enzo                ITA 2058 -310 0.14 Â½ 3 3

7 B 14 1N Deruda Leonardo          ITA 1857 -109 0.35 Â½ 3 3

2.04 3 3
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21 Pais Mario               
2N ITA Elo Italia: 1672 Variaz: 21 Perf: 1802 Media: 1872.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2290 -618 0.08 0 0 0

2 N 30 3N Sini Leonardo            ITA 1550 122 0.67 1 1 1

3 B 5 CM Mannu Michele            ITA 2128 -456 0.08 Â½ 1 1

4 N 16 1N Buchicchio Roberto       ITA 1838 -166 0.28 0 1 1

5 B 37 NC Moro Antonio             ITA 1392 280 0.84 1 2 2

6 B 9 1N Festa Giovanni           ITA 1981 -309 0.14 Â½ 2 2

7 N 11 1N Camboni Paolo            ITA 1925 -253 0.19 0 2 2

2.28 2 2

22 Buchicchio Edoardo       
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: 0 Perf: 1501 Media: 1745.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Farina Saverio           ITA 2177 -510 0.08 0 0 0

2 B 33 2N Castagna Riccardo        ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 28 3N Casu Ettore              ITA 1575 92 0.63 Â½ 0 0

4 B 38 NC Ortu Andrea              ITA 1365 302 0.85 1 1 1

5 N 30 3N Sini Leonardo            ITA 1550 117 0.66 1 2 2

6 N 17 1N Cossu Andrea             ITA 1823 -156 0.29 0 2 2

7 B 9 1N Festa Giovanni           ITA 1981 -314 0.14 Â½ 2 2

3.15 2 2

23 Troiani Carlo            
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: 9 Perf: 1685 Media: 1750.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Ibba Isacco              ITA 2177 -558 0.08 0 0 0

2 N 32 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1476 143 0.69 1 1 1

3 B 12 1N Bellu Marco              ITA 1907 -288 0.16 0 1 1

4 B 29 3N Azzena Lucio             ITA 1554 65 0.59 1 2 2

5 N 15 1N Pes Francesco            ITA 1851 -232 0.21 0 2 2

6 B 11 1N Camboni Paolo            ITA 1925 -306 0.14 0 2 2

7 N 38 NC Ortu Andrea              ITA 1365 254 0.81 1 3 3

2.68 3 3

24 Caglio Luigi             
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 57 Perf: 1765 Media: 1829.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Mannu Michele            ITA 2128 -511 0.08 1 1 1

2 B 39 NC Puddu Urania             ITA 1347 270 0.83 1 2 2

3 N 9 1N Festa Giovanni           ITA 1981 -364 0.1 Â½ 2 2

4 B 7 CM Neri Enzo                ITA 2058 -441 0.08 Â½ 2 2

5 N 13 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1905 -288 0.16 0 2 2

6 N 19 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1797 -180 0.26 0 2 2

7 B 26 2N Sotgiu Roberto           ITA 1593 24 0.53 1 3 3

2.04 3 3
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25 Giuspino Alessandro      
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 18 Perf: 1702 Media: 1837.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Puzzoni Christian        ITA 2083 -466 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Moro Maria Luisa         ITA 1401 216 0.78 1 1 1

3 B 14 1N Deruda Leonardo          ITA 1857 -240 0.2 1 2 2

4 N 8 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2025 -408 0.08 0 2 2

5 B 17 1N Cossu Andrea             ITA 1823 -206 0.24 0 2 2

6 40 0 F 2 2

7 40 0 F 2 2

1.38 2 2

26 Sotgiu Roberto           
2N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: -3 Perf: 1591 Media: 1647.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Neri Enzo                ITA 2058 -465 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Nughes Davide            ITA 1365 228 0.79 1 1 1

3 N 15 1N Pes Francesco            ITA 1851 -258 0.18 0 1 1

4 B 39 NC Puddu Urania             ITA 1347 246 0.81 1 2 2

5 B 18 1N Macchini Bruno           ITA 1805 -212 0.23 0 2 2

6 N 31 3N Manca Giovanni           ITA 1491 102 0.64 1 3 3

7 N 24 2N Caglio Luigi             ITA 1617 -24 0.47 0 3 3

3.2 3 3

27 Migoni Giansimone        
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: 24 Perf: 1678 Media: 1762.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2025 -439 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Fusaro Alessandro        ITA 1431 155 0.71 1 1 1

3 B 16 1N Buchicchio Roberto       ITA 1838 -252 0.19 Â½ 1 1

4 N 18 1N Macchini Bruno           ITA 1805 -219 0.22 Â½ 1 1

5 B 14 1N Deruda Leonardo          ITA 1857 -271 0.17 0 1 1

6 N 32 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1476 110 0.65 Â½ 1 1

7 B 12 1N Bellu Marco              ITA 1907 -321 0.13 Â½ 1 1

2.15 1 1

28 Casu Ettore              
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: -39 Perf: 1449 Media: 1544.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Festa Giovanni           ITA 1981 -406 0.08 0 0 0

2 37 NC Moro Antonio             ITA 1392 183 0 F 0 0

3 B 22 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1667 -92 0.37 Â½ 0 0

4 N 36 NC Fusaro Alessandro        ITA 1431 144 0.69 Â½ 0 0

5 N 32 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1476 99 0.64 0 0 0

6 B 39 NC Puddu Urania             ITA 1347 228 0.79 0 0 0

7 B 35 NC Nughes Davide            ITA 1365 210 0.77 1 1 1

3.34 1 1
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29 Azzena Lucio             
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -3 Perf: 1365 Media: 1695.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1966 -412 0.08 0 0 0

2 N 5 CM Mannu Michele            ITA 2128 -574 0.08 0 0 0

3 B 32 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1476 78 0.61 1 1 1

4 N 23 2N Troiani Carlo            ITA 1619 -65 0.41 0 1 1

5 N 33 2N Castagna Riccardo        ITA 0.5 1 2 2

6 B 30 3N Sini Leonardo            ITA 1550 4 0.51 Â½ 2 2

7 N 36 NC Fusaro Alessandro        ITA 1431 123 0.67 Â½ 2 2

2.86 2 2

30 Sini Leonardo            
3N ITA Elo Italia: 1550 Variaz: -6 Perf: 1222 Media: 1609.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Camboni Paolo            ITA 1925 -375 0.09 0 0 0

2 B 21 2N Pais Mario               ITA 1672 -122 0.33 0 0 0

3 N 35 NC Nughes Davide            ITA 1365 185 0.74 1 1 1

4 B 33 2N Castagna Riccardo        ITA 0.5 1 2 2

5 B 22 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1667 -117 0.34 0 2 2

6 N 29 3N Azzena Lucio             ITA 1554 -4 0.49 Â½ 2 2

7 B 32 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1476 74 0.6 Â½ 2 2

3.09 2 2

31 Manca Giovanni           
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 12 Perf: 1273 Media: 1645.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Bellu Marco              ITA 1907 -416 0.08 0 0 0

2 N 20 2N Foddai Aldo              ITA 1748 -257 0.18 0 0 0

3 B 34 NC Moro Maria Luisa         ITA 1401 90 0.62 1 1 1

4 N 14 1N Deruda Leonardo          ITA 1857 -366 0.1 0 1 1

5 N 38 NC Ortu Andrea              ITA 1365 126 0.67 1 2 2

6 B 26 2N Sotgiu Roberto           ITA 1593 -102 0.36 0 2 2

7 N 33 2N Castagna Riccardo        ITA 0.5 1 3 3

2.51 3 3

32 Orani Luigi Giuseppe     
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 15 Perf: 1550 Media: 1598.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1905 -429 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Troiani Carlo            ITA 1619 -143 0.31 0 0 0

3 N 29 3N Azzena Lucio             ITA 1554 -78 0.39 0 0 0

4 N 34 NC Moro Maria Luisa         ITA 1401 75 0.6 1 1 1

5 B 28 3N Casu Ettore              ITA 1575 -99 0.36 1 2 2

6 B 27 2N Migoni Giansimone        ITA 1586 -110 0.35 Â½ 2 2

7 N 30 3N Sini Leonardo            ITA 1550 -74 0.4 Â½ 2 2

2.49 2 2
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33 Castagna Riccardo        
2N ITA Elo Italia: Variaz: -15 Perf: 1857 Media: 1553.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Deruda Leonardo          ITA 1857 0.5 0 0 0

2 N 22 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1667 0.5 Â½ 0 0

3 B 37 NC Moro Antonio             ITA 1392 0.5 Â½ 0 0

4 N 30 3N Sini Leonardo            ITA 1550 0.5 0 0 0

5 B 29 3N Azzena Lucio             ITA 1554 0.5 0 0 0

6 N 35 NC Nughes Davide            ITA 1365 0.5 1 1 1

7 B 31 3N Manca Giovanni           ITA 1491 0.5 0 1 1

0 1 1

34 Moro Maria Luisa         
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -72 Perf: 843 Media: 1532.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Pes Francesco            ITA 1851 -450 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Giuspino Alessandro      ITA 1617 -216 0.22 0 0 0

3 N 31 3N Manca Giovanni           ITA 1491 -90 0.38 0 0 0

4 B 32 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1476 -75 0.4 0 0 0

5 40 1 F 0 1

6 B 38 NC Ortu Andrea              ITA 1365 36 0.55 0 0 1

7 N 37 NC Moro Antonio             ITA 1392 9 0.51 0 0 1

2.14 0 1

35 Nughes Davide            
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -66 Perf: 583 Media: 1580.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Buchicchio Roberto       ITA 1838 -473 0.08 0 0 0

2 N 26 2N Sotgiu Roberto           ITA 1593 -228 0.21 0 0 0

3 B 30 3N Sini Leonardo            ITA 1550 -185 0.26 0 0 0

4 40 1 F 0 1

5 N 39 NC Puddu Urania             ITA 1347 18 0.53 0 0 1

6 B 33 2N Castagna Riccardo        ITA 0.5 0 0 1

7 N 28 3N Casu Ettore              ITA 1575 -210 0.23 0 0 1

1.81 0 1

36 Fusaro Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 9 Perf: 1583 Media: 1676.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Cossu Andrea             ITA 1823 -392 0.08 0 0 0

2 B 27 2N Migoni Giansimone        ITA 1586 -155 0.29 0 0 0

3 40 1 F 0 1

4 B 28 3N Casu Ettore              ITA 1575 -144 0.31 Â½ 0 1

5 N 5 CM Mannu Michele            ITA 2128 -697 0.08 0 0 1

6 N 37 NC Moro Antonio             ITA 1392 39 0.55 1 1 2

7 B 29 3N Azzena Lucio             ITA 1554 -123 0.33 Â½ 1 2

1.64 1 2
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37 Moro Antonio             
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -6 Perf: 1137 Media: 1642.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Macchini Bruno           ITA 1805 -413 0.08 0 0 0

2 28 3N Casu Ettore              ITA 1575 -183 1 F 0 1

3 N 33 2N Castagna Riccardo        ITA 0.5 Â½ 0 1

4 B 13 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1905 -513 0.08 0 0 1

5 N 21 2N Pais Mario               ITA 1672 -280 0.16 0 0 1

6 B 36 NC Fusaro Alessandro        ITA 1431 -39 0.45 0 0 1

7 B 34 NC Moro Maria Luisa         ITA 1401 -9 0.49 1 1 2

1.76 1 2

38 Ortu Andrea              
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -9 Perf: 1348 Media: 1633.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1797 -432 0.08 0 0 0

2 40 1 F 0 1

3 B 17 1N Cossu Andrea             ITA 1823 -458 0.08 0 0 1

4 N 22 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1667 -302 0.15 0 0 1

5 B 31 3N Manca Giovanni           ITA 1491 -126 0.33 0 0 1

6 N 34 NC Moro Maria Luisa         ITA 1401 -36 0.45 1 1 2

7 B 23 2N Troiani Carlo            ITA 1619 -254 0.19 0 1 2

1.28 1 2

39 Puddu Urania             
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 24 Perf: 1492 Media: 1625.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 40 1 F 0 1

2 N 24 2N Caglio Luigi             ITA 1617 -270 0.17 0 0 1

3 B 19 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1797 -450 0.08 0 0 1

4 N 26 2N Sotgiu Roberto           ITA 1593 -246 0.19 0 0 1

5 B 35 NC Nughes Davide            ITA 1365 -18 0.47 1 1 2

6 N 28 3N Casu Ettore              ITA 1575 -228 0.21 1 2 3

7 B 18 1N Macchini Bruno           ITA 1805 -458 0.08 0 2 3

1.2 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 1N Bellu Marco              ITA 4 0.5 2144 1822 1907 1972 M 109849

16 1N Buchicchio Roberto       ITA 4 1.5 2048 1961 1838 1988 M 102435

17 1N Cossu Andrea             ITA 3 0.0 2036 1236 1823 1973 M 117626

20 2N Foddai Aldo              ITA 5 2.5 2072 2072 1748 1964 M 107536

21 2N Pais Mario               ITA 3 1.0 2133 2008 1672 1966 M 106747

24 2N Caglio Luigi             ITA 5 2.0 1974 1902 1617 1992 M 107775

25 2N Giuspino Alessandro      ITA 3 1.0 1988 1863 1617 1976 M 124325
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